



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Smlouva o dílo

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a následujících
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

číslo smlouvy zhotovitele: _____

číslo smlouvy objednatele: _____

Název díla: **Modernizace hřiště a sociálního zázemí Zahorčice**

Místo plnění díla: katastrální území Zahorčice u Vrábče, pozemek st. p. 463, parc. č. 2358/7, parc. č. 2358/22, ZUJ 544299 Boršov nad Vltavou, CZ0311544299 okres České Budějovice

Základní vymezení pojmů:

- a) *Objednatel* je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.
- b) *Zhotovitel* je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.
- c) *Podzhotovitel* je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.
- d) *Příslušnou dokumentací* je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním předpisem
- e) *Položkovým rozpočtem* je dodavatelem oceněný soupis stavebních prací dodávek a služeb, v němž jsou dodavatelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství.

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel: Obec Boršov nad Vltavou

sídlo: Obecní 52, 373 82 Boršov nad Vltavou

zastoupený: Mgr. Jan Zeman, starosta

IČ: 00244694

DIČ: CZ00244694

Bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 94-9712231/0710

1.2 Zhotovitel: ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o.

sídlo: č.p. 32, 370 01 Litvínovice

statutární zástupce: Michal Stecher, jednatel

IČ: 28081722

DIČ: CZ28081722

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 220106157/0300

Registrace (spis. zn.): C 16169 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích

1.3. Statutární orgány (příp. další osoby oprávněné k podpisu smlouvy) uvedené v záhlaví smlouvy prohlašují, že jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými právními předpisy a vnitřními předpisy příslušné smluvní strany podepsat bez dalšího tuto smlouvu o dílo.

1.4. Při operativním řízení činnosti na stavbě, při potvrzování dokladů a při potvrzování protokolů o převzetí staveniště, o předání a převzetí dokončeného díla, nebo jeho samostatně odevzdávané části zastupují vždy každý samostatně:

Objednatele:

ve věcech smluvních: Mgr. Jan Zeman, starosta, tel. +420 734 385 498

ve věcech technických: technický dozor investora (TDI) – bude stanoven nejpozději ke dni předání staveniště

Zhotovitele:

ve věcech smluvních: Michal Stecher, tel. +420 602 160 701

ve věcech technických: Václav Houška, tel. +420 727 814 644

Toto zmocnění trvá až do písemného odvolání. Změny v zastoupení budou uvedeny v dodatku ke smlouvě, účinné jsou však již od okamžiku, kdy byl druhé smluvní straně předložen písemný doklad o jejich provedení.

2. Předmět smlouvy

2.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele dílo:

„Modernizace hřiště a sociálního zázemí Zahorčice“

(dále jen „dílo“)

v rozsahu a za podmínek stanovených v zadávací dokumentaci (včetně příloh) k veřejné zakázce malého rozsahu a v souladu s nabídkou zhotovitele.

Předmětem díla je modernizaci stávajícího hřiště a úprava a rozšíření stávajícího sociálního zázemí pro hřiště v místní části obce Boršov nad Vltavou – v Zahorčicích.

Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla. Dále se jedná o provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.).

Veškeré odborné práce budou prováděny pouze kvalifikovanými, odborně způsobilými a proškolenými pracovníky. Prokázání příslušné kvalifikace je zhotovitel povinen předložit zástupci investora (TDI) kdykoliv v průběhu realizace díla. V případě, že nebude příslušná kvalifikace pracovníků realizujících dílo prokázána, je zástupce investora (TDI) oprávněn přerušit provádění prací až do doby zjednání nápravy zhotovitelem.

2.2. Dílo provede zhotovitel na svůj náklad a na své nebezpečí dle této smlouvy. Dílo bude provedeno ve shodě s požadavky objednatele v rozsahu oceněného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, který je samostatnou přílohou této smlouvy a projektové

dokumentace „MODERNIZACE HŘIŠTĚ A SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ ZAHORČICE na pozemku p.č.: 2358/7, 2358/22, 463 k.ú.: ZAHORČICE U VRÁBČE, OBEC BORŠOV NAD VLTAVOU“ (PD) z 12/2019, kterou zpracoval:

INPROPO s.r.o., IČ: 25187911

Okružní 237, 373 61 Hrdějovice.

2.3. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně při respektování zejména:

- předpisů, technických norem, vzorových listů, technologií, výrobních předpisů a jiných závazných pokynů, především pak Vyhlášky č. 268/2009 Sb. o technických požadavcích na stavby, zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu;
- ostatních závazných norem a obecně závazných právních předpisů;
- požadavků stanovených k tomu oprávněnými orgány;
- příkazů objednatele (ustanovení § 2594 tím není dotčeno).

2.4. Součástí plnění je dále:

- bezpečností opatření v průběhu realizace stavby;
- ochrana stávajících inženýrských sítí;
- dočasná dopravní opatření;
- vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště;
- zajištění veškerých dokladů nutných k předání díla a požadovaných zákonů a předpisů, předepsaných zkoušek, revizí, atestů materiálů a výrobků, prohlášení o shodách;
- dokumentace skutečného provedení stavby vč. geodetického zaměření (3x v listinné a 2x v digitální podobě, poloha nově zřízených a odkrytých stávajících podzemních inženýrských sítí, musí být zaměřena před jejich zakrytím);
- další práce a činnosti v souladu se soupisem prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

2.5. Správní rozhodnutí pro případnou uzavírku komunikací nebo povolení k omezení provozu a jejich realizaci, stejně jako veškerá další povolení k užívání veřejných ploch dotčených prováděním díla zabezpečuje podle potřeby a postupu prací zhotovitel.

2.6. Veškerý materiál zajišťuje zhotovitel, cena materiálu je zahrnuta v ceně díla.

2.7. Objednatel se zavazuje dílo prosté vad a nedodělků převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za jeho provedení za podmínek uvedených v této smlouvě.

2.8. V případě, že v důsledku nových skutečností, které se objeví v průběhu realizace stavby, vyvstane nutnost provést vícepráce nad rámec plnění stanoveného Smlouvou o dílo, uzavřou smluvní strany dodatek ke smlouvě, v němž dohodnou jejich rozsah, termín plnění, cenu za jejich provedení a ev. další podmínky.

Provedení víceprací bude zaznamenáno ve stavebním deníku a odsouhlaseno objednatelem před jejich provedením. Potvrzené zápisy ve stavebním deníku budou závazným podkladem pro vystavení dodatku ke smlouvě.

3. Doba plnění

3.1. Dílo bude provedeno v termínech dle požadavku objednatele a odsouhlasených zhotovitelem takto:

Popis	Termín
Zahájení prací	do 5 pracovních dnů od podpisu smlouvy
Dokončení prací	do 31. 10. 2020

3.2. V případě, že staveniště nebude předáno do termínu zahájení stavby z důvodu ležících na straně objednatele, může termín úplného dokončení díla posunut o počet dnů, o který bylo posunuto předání staveniště.

3.3. Termíny mohou být upraveny v návaznosti na podmínky výstavby dohodou smluvních stran, a to vždy pouze za předpokladu, že nedojde k podstatné změně závazku ze smlouvy. Jedná se například o nemožnost realizovat dílo vzhledem k nepříznivým klimatickým podmínkám, které neumožňují dodržení technologických postupů při vlastní realizaci díla nebo z důvodů neležících na straně zhotovitele.

3.4. Pokud zhotovitel během plnění díla zjistí okolnosti, které brání včasnému předání díla, musí bez zbytečného odkladu písemně uvědomit objednatele o předpokládaném zpoždění, jeho pravděpodobném trvání a příčině.

3.5. Zahájení a ukončení prací na díle je vázáno na přidělení finančních prostředků od poskytovatele dotace. Objednatel je oprávněn realizovat pouze část předmětu smlouvy v závislosti na zajištění finančních prostředků určených pro realizaci díla.

4. Cena díla

4.1. Strany se dohodly na ceně díla včetně vedlejších rozpočtových nákladů takto:

<i>Název akce: Modernizace hřiště a sociálního zázemí Zahorčice</i>	
Cena celkem bez DPH	2 106 455,27 Kč
DPH 21 %	442 355,61 Kč
Cena celkem včetně DPH	2 548 810,88 Kč

DPH bude účtována dle zákona o DPH č. 235/2004 ve znění platném ke dni vystavení příslušné faktury.

4.2. Cena díla je nejvýše přípustná a obsahuje veškeré nezbytné náklady k úplné a řádné realizaci díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním podmínek zadávací dokumentace.

4.3. Cena díla je stanovena na základě odsouhlasené nabídky zhotovitele a je doložena položkovým rozpočtem stavby, který tvoří nedílnou součást smlouvy jakožto samostatná příloha.

4.4. Cena se může změnit písemnou dohodou obou smluvních stran, v případě změny technického řešení vyvolaného objednatelem či novými skutečnostmi, které nebylo možno předpokládat při podpisu smlouvy.

4.5. Objednatel může v průběhu realizace díla definovat práce, které požaduje vypustit z předmětu plnění. V případě, že některé položky oceněného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb nebudou realizovány, nebo bude realizována jen jejich část, nesmí být tyto méně práce zhotovitelem fakturovány.

4.6. Pro výpočet ceny prací provedených nad rámec původního předmětu smlouvy na základě dodatku ke smlouvě se použijí jednotkové ceny dle nabídky zhotovitele. Pokud nebude možné cenu takto stanovit, potom se pro stanovení maxima těchto cen použijí jednotkové ceny dle aktuálního ceníku URS platného ke dni podpisu smlouvy.

5. Platební podmínky

5.1. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

Objednatel se zavazuje k financování díla za podmínek a ve lhůtách dále uvedených.

5.2. Provedené práce budou zhotovitelem fakturovány měsíčně na základě soupisu skutečně provedených prací vystaveného zhotovitelem s uvedením položek, jednotkových cen a celkem cen za položku dle **přílohy 1** této smlouvy, odsouhlaseného a podepsaného zástupci obou smluvních stran. Dílčím plněním je skutečně provedený rozsah prací v běžném měsíci, a to k datu posledního pracovního dne v tomto měsíci. Dnem uskutečnění

zdanitelného plnění je poslední pracovní den v běžném měsíci. Pokud práce netrvaly celý měsíc, považuje se za den uskutečnění zdanitelného plnění den potvrzení soupisu provedených prací zástupci obou stran uvedený na tomto soupisu. Poslední faktura – daňový doklad na cenu díla musí být vystavena po předání a převzetí dokončeného díla, přičemž je dnem uskutečnění zdanitelného plnění na díle den podpisu protokolu o předání a převzetí dokončeného díla zástupci obou smluvních stran. Faktura – daňový doklad musí být vystaven do 10 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění.

5.3. Provedené práce až do 90 % celkové ceny díla budou zhotovitelem účtovány postupně, a to na základě objednatelem písemně potvrzeného a odsouhlaseného soupisu řádně provedených prací a dodávek. Zbýlých 10 % celkové ceny díla bude zhotovitel oprávněn objednateli vyúčtovat po řádném dokončení a předání díla objednateli a odstranění případných vad a nedodělků díla zjištěných při přejímacím řízení. Splatnost faktur je 30 dnů od doručení faktury objednateli. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena do tří dnů po odeslání. Zhotovitel může po dohodě s objednatelem nahradit zádržné bankovní zárukou.

5.4. Podkladem pro zaplacení provedených prací je faktura – daňový doklad.

Tento účetní - daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti podle § 28 odst.2. Zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění.

Každý daňový doklad (faktura) musí mimo jiné obsahovat:

- objednatelem odsouhlasený soupis provedených prací, dodávek a služeb;
- přesný název předmětu díla, resp. jeho placené části dle soupisu skutečně provedených prací;
- celkovou cenu díla bez DPH, resp. celkovou cenu bez DPH placené části díla dle soupisu skutečně provedených prací;
- celkovou cenu díla včetně DPH, resp. celkovou cenu včetně DPH placené části díla dle soupisu skutečně provedených prací.

5.5. Pokud nebude mít faktura požadované náležitosti, vyhrazuje si objednatel právo ji vrátit před ukončením lhůty splatnosti k opravě nebo přepracování. V takovém případě se přeruší doba splatnosti a nová lhůta splatnosti započne běžet dnem doručení opravené faktury objednateli.

6. Ostatní ujednání

6.1. Případné změny oproti původnímu rozsahu stavebních prací a jejich vliv na realizaci budou řešeny dodatkem ke smlouvě. Drobné odchylky, které nebudou mít vliv na cenu a termín plnění bude objednatel po dohodě se zhotovitelem potvrzovat a schvalovat ve stavebním deníku.

6.2. Objednatel je odpovědný za správnost a úplnost předané dokumentace. Zhotovitel jako odborně způsobilá osoba má povinnost zkontrolovat technickou část předané dokumentace a nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla bezodkladně upozorní objednatele na zjištěné vady a nedostatky. Soupis zjištěných vad a nedostatků bude obsahovat návrh na jejich odstranění, a to včetně vymezení dopadu na předmět a cenu díla. Objednatel následně zajistí jejich odstranění, příp. doplnění.

6.3. Zhotovitel neprovede práce, pokud by jejich prováděním porušil zákon, úřední opatření, nebo ohrozil bezpečnost života a zdraví.

6.4. Pokud to vyplývá ze zvláštních právních předpisů, jmenuje objednatel koordinátora bezpečnosti práce na staveništi.

6.5. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny předáním nevhodných podkladů a pokynů, pakliže zhotovitel ani při vynaložení odborné péče nevhodnost těchto podkladů nebo pokynů nemohl zjistit.

6.6. Zhotovitel se zavazuje, že zakázku nepostoupí jinému zhotoviteli a ani nezmění bez vědomí objednatele další zhotovitele – podzhotovitele. Porušení tohoto pravidla může být důvodem pro odstoupení objednatele od smlouvy. Veškeré náklady spojené s případnou změnou podzhotovitelů nese zhotovitel.

6.7. V průběhu plnění smlouvy může zhotovitel změnit podzhotovitele jen po předchozím písemném souhlasu objednatele. Změna podzhotovitele, prostřednictvím kterého byla ve výběrovém řízení prokázána kvalifikace zhotovitele, je v průběhu plnění možná pouze v důsledku objektivně nepředvídatelných skutečností a po písemném souhlasu objednatele, a to pouze za předpokladu, že náhradní podzhotovitel prokáže splnění kvalifikace ve shodném rozsahu jako podzhotovitel původní.

6.8. Objednatel je, jako příjemce dotace, povinen zajistit evidenci realizace akce po dobu 10 let od vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace, není-li jiným právním předpisem stanovena lhůta delší. Zhotovitel je povinen ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly a ve spolupráci s objednatelem se zavazuje poskytnout kontrolním orgánům dokumenty vztahující se k realizaci díla. Zhotovitel se zavazuje poskytnout k nahlédnutí své účetnictví nebo daňovou evidenci, a to v rozsahu, který souvisí s realizací díla. Zhotovitel se dále zavazuje provést v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě příslušná opatření vedoucí k nápravě a k odstranění nedostatků zjištěných při kontrole.

6.9. Zhotovitel se zavazuje archivovat dokumentaci, která souvisí s realizací díla, a to po dobu 10 let od vydání pravomocného kolaudačního souhlasu, není-li jiným právním předpisem stanovena lhůta delší.

7. Předání staveniště

7.1. Staveniště je prostor určený v projektu pro stavbu a zařízení staveniště. Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou objednatelem a s požadavky objednatele.

Objednatel předá zhotoviteli bezplatně staveniště prosté všech právních a faktických vad v rozsahu dle schválené dokumentace 5 dní před termínem zahájení prací.

7.2. O předání staveniště bude sepsán zápis, který potvrdí zástupci obou smluvních stran. V zápise se uvedou též vzájemné vztahy v oblasti bezpečnosti práce podle § 5 NV 591/2006 Sb.

7.3. Při jednání o předání staveniště objednatel bezplatně předá současně zhotoviteli:

- stavební povolení na předmětnou stavbu;
- objednatelem odsouhlasené paré projektové dokumentace.

7.4. Zhotovitel je povinen zajistit:

- ostatní příslušná povolení potřebná pro realizaci díla;
- povolení k užívání veřejných ploch dotčených prováděním díla a v případě potřeby rovněž správní rozhodnutí pro uzavírku komunikací nebo povolení k omezení provozu a jejich realizaci vč. dopravního značení;
- projektovou dokumentaci skutečného provedení stavby;
- geodetické vytýčení stavby a inženýrských sítí vedoucích přes staveniště;
- geodetické zaměření skutečného provedení stavby
- ostatní práce a činnosti v souladu se soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

7.5. Zhotovitel je povinen zabezpečit zařízení staveniště, a to v souladu s jeho potřebami, v souladu s dokumentací předanou objednatelem a v souladu s dalšími požadavky objednatele.

7.6. Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta a technického dozoru investora, případně pro činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, a to v přiměřeném rozsahu.

7.7. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, průběžně odstraňovat nečistoty a odpady a zabráňovat jejich pronikání mimo staveniště.

7.8. Objednatel zajistí, aby práce zhotovitele nebyly nad rozsah stanovený položkovým rozpočtem a smlouvou omezovány právy třetích osob.

7.9. Zhotovitel se zavazuje odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště do 15 dnů od předání a převzetí díla. Za vyklizené staveniště se považuje staveniště upravené na náklady zhotovitele do stavu dle příslušné projektové dokumentace. Není-li takový stav v projektové dokumentaci popsán, uvede zhotovitel staveniště na své náklady do stavu při převzetí staveniště, tzn. veškeré povrchy, konstrukce, venkovní plochy apod. poškozené v důsledku provádění díla budou uvedeny do původního stavu, v případě zničení budou nahrazeny novými na náklady zhotovitele.

7.10. Prodleva při předání staveniště ze strany objednatele má automaticky vliv na termín plnění díla.

8. Spolupráce při provádění díla

8.1. Zhotovitel má povinnost umožnit výkon technického dozoru investora.

8.2. Objednatel je oprávněn prostřednictvím technického dozoru provádět kontrolu díla, a to kdykoliv po celou dobu provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel porušuje svou povinnost, může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. Neučiní-li tak zhotovitel ani v přiměřené době, může objednatel odstoupit od smlouvy, vedl-li by postup zhotovitele nepochybně k podstatnému porušení smlouvy.

8.3. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k prověření prací, které budou v dalším pracovním postupu zakryty.

Objednatel je povinen nejpozději do tří dnů po výzvě práce prověřit. O prověření zakrývaných prací bude sepsán zápis potvrzený oběma smluvními stranami.

8.4. Jestliže se objednatel k prověření zakrývaných prací ve stanoveném termínu nedostaví, ačkoli byl k tomu vyzván písemnou výzvou, není zhotovitel povinen dodatečné odkrytí prací provést. Pokud objednatel bude na odkrytí trvat, nese veškeré náklady na odkrytí a zakrytí v tomto případě objednatel, pokud neprokáže, že zakryté práce byly vadné.

8.5. Objednatel je povinen se na základě výzvy zhotovitele doručené min. 3 dny před termínem, účastnit při provádění předepsaných zkoušek.

8.6. K projednání podstatných skutečností plnění této smlouvy, celkového postupu stavby a postupu stavebních prací, dále také k projednání spolupráce mezi zhotovitelem a objednatelem potřebné pro splnění zakázky, se uskuteční pravidelné kontrolní dny. Kontrolní dny se uskuteční v termínech dohodnutých mezi objednatelem a zhotovitelem, zpravidla 1x týdně.

8.7. Dílo nebo jeho část vykazující nesoulad se zadávací dokumentací či pokyny objednatele, je zhotovitel povinen na žádost objednatele formou zápisu do stavebního deníku v přiměřené lhůtě odstranit. V opačném případě je objednatel oprávněn odstranit uvedené nedostatky na náklady zhotovitele sám nebo prostřednictvím třetí osoby.

8.8. Objednatel se zavazuje účinným způsobem provádět koordinaci všech svých zhotovitelů při realizaci díla.

8.9. Spolupůsobení objednatele je podstatnou povinností a na jejím plnění závisí včasné a řádné splnění závazků zhotovitele.

9. Stavební deník

9.1. Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště stavební deník na předtisku SEVTu v českém jazyce, dle § 157 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a § 6 vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. Stavební deník musí být přístupný osobám pověřeným objednatelem kontrolou prováděných prací, osobám pověřeným k provádění autorského dozoru, koordinátoru BOZP a dalším osobám oprávněným k nahlížení nebo zápisu do deníku ze smlouvy, a to po celou dobu provádění díla.

9.2. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména se jedná o údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, zdůvodnění odchylek od původního zadání rozsahu prací apod. Objednatel je povinen sledovat obsah deníku a k zápisům zhotovitele připojovat své stanovisko. Zápis v deníku je jedním z podkladů pro fakturaci a případné zpracování dodatku smlouvy a rozpočtu.

9.3. Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí se záznamem objednatele, je povinen připojit k záznamu do tří pracovních dnů své vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí.

9.4. Stálému odbornému dozoru objednatele je stavbyvedoucí povinen předložit denní záznamy nejpozději následující pracovní den a odevzdat mu první průpis. Jestliže objednatel nesouhlasí s obsahem zápisu, zapíše to do tří pracovních dnů do deníku s uvedením důvodů, jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí.

9.5. Dohody zapsané a potvrzené ve stavebním deníku nelze považovat za změny či dodatky smlouvy o dílo. Pokud zápis ve stavebním deníku má být podkladem pro dodatek této smlouvy o dílo, je nutné, aby byl takto označen, a musí být podepsán zástupci obou smluvních stran uvedenými v čl. 1 této smlouvy.

10. Překážky v průběhu provádění díla

10.1. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla v místě plnění skryté překážky, neuvedené v zadávací dokumentaci ani v zápise o odevzdání místa plnění, znemožňující řádné provedení díla, je povinen tuto skutečnost oznámit bez zbytečného odkladu objednateli. Do rozhodnutí objednatele je zhotovitel oprávněn provádění díla nebo jeho části přerušit. O dobu přerušení bude posunut termín dokončení díla.

10.2. Pro případ, že objednatel nesplní v termínu některý ze svých smluvních závazků a tím způsobí zhotoviteli překážku v řádném a plynulém provádění díla podle časového plánu, uzavřou smluvní strany dodatek ke smlouvě, v němž budou dohodnuty nové termíny realizace a případně nová cena, pokud vlivem překážky vzniknou zhotoviteli vícenáklady a případné škody.

10.3. V případě, že objednatel ze své viny způsobí prodloužení realizace díla, a přitom odmítne uhradit zhotoviteli náklady s tímto prodloužením vzniklé, je zhotovitel oprávněn odstoupit od smlouvy.

11. Předčasné užívání

11.1. Bez předchozí písemné dohody se zhotovitelem a bez povolení stavebního úřadu /viz ust. § 123 zák. č. 183/2006 Sb. Stavebního zákona/ nesmí objednatel ani jiný provozovatel užívat dílo, které nebylo odevzdáno a převzato.

11.2. Pokud by se smluvní strany dohodly na užívání díla nebo jeho části před odevzdáním a převzetím, musí o tom být uzavřen dodatek ke smlouvě. V dodatku musí být podrobně popsán předmět a rozsah předčasného užívání, jeho stav, bezpečnostní a hygienická opatření a závazek objednatele zajistit, aby provoz nebránil plynulému dokončování stavebních prací.

12. Předání a převzetí díla

12.1. Dílo bude předáno zhotovitelem objednateli jako celek.

12.2. Jednání o předání a převzetí dokončených prací svolá zhotovitel zápisem ve stavebním deníku 3 pracovní dny předem, pokud nebude dohodnut časový postup a věcný rozsah přejímek samostatně jako dodatek smlouvy.

Na základě výzvy zhotovitele k předání a převzetí dokončených prací zorganizuje objednatel předání a převzetí díla. Objednatel je povinen na předání a převzetí díla přizvat osobu vykonávající funkci technického dozoru investora.

K jednání je zhotovitel povinen připravit:

- zjišťovací protokoly včetně soupisu provedených prací;
- doklady o kvalitě materiálu, atesty, prohlášení o shodě;
- doklady o provedených zkouškách;
- stavební deník;
- dokumentaci skutečného provedení stavby vč. geodetického zaměření;
- ostatní doklady v souladu se soupisem prací.

12.3. Objednatel převezme dílo a zaplatí za jeho provedení sjednanou cenu, nebude-li vykazovat vady a nedodělky bránící provozu.

12.4. O předání a převzetí díla pořídí objednatel zápis, který bude potvrzený oběma smluvními stranami a který bude obsahovat prohlášení o převzetí nebo nepřevzetí díla. V zápise budou uvedeny též případné vady zjištěné při přejímce a termíny k jejich odstranění. Pokud by objednatel odmítl dílo převzít, sepíší strany zápis, v němž uvedou svá stanoviska. Veškeré údaje o opatřeních a lhůtách v oboustranně podepsaném zápise o přejímce, se považují za dohodnuté.

12.5. Objednatel je oprávněn vytknout zjevné vady díla do 14 dnů od protokolárního předání a převzetí díla.

12.6. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup na převzatou stavbu z důvodů odstranění případných drobných vad a nedodělků.

12.7. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele převzetím díla nebo jeho části.

12.8. Výrobky, které budou podle této smlouvy zabudovány do díla, budou odpovídat Zákonu č. 22/1997 Sb. a podmínkám Nařízení vlády č. 163/2002 Sb. o technických požadavcích na stavební výrobky.

13. Záruční doba

13.1. Zhotovitel ručí za úplné a kvalitní provedení díla podle této smlouvy, jejich příloh, platných právních předpisů, ČSN a dohodnutých standardů.

13.2. Odpovědnost za vady díla se řídí touto smlouvou a příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

13.3. Na zhotovené dílo se poskytuje záruka za jakost v délce **60 měsíců** (s výjimkou výrobků a zařízení se záruční lhůtou stanovenou jejich výrobcem; v případě materiálů,

výrobků, zařízení a technologií, na které jejich výrobci poskytují delší než výše uvedenou záruční dobu, platí tato delší záruční doba).

Záruční lhůta běží od protokolárního předání a převzetí díla.

Zhotovitel neručí za vady, které se vyskytly v průběhu záruční doby v důsledky nedodržení předepsané údržby, popř. pokynů pro provoz díla, které zhotovitel předal objednateli při převzetí.

13.4. Objednatel je povinen skryté vady písemně reklamovat u zhotovitele zápisem o vadě bez zbytečného prodlení po jejich zjištění, nejpozději do konce záruční doby.

13.5. Objednatel v zápise o vadě vadu popíše, popř. uvede, jak se vada projevuje a navrhne lhůtu pro její odstranění. Zhotovitel se vyjádří písemně k předmětu zápisu o vadě a k termínu odstranění vady do 5 pracovních dnů po obdržení zápisu o vadě.

13.6. Zhotovitel je povinen potvrdit příjem reklamace obratem a nastoupit k opravě reklamované vady do 10 dnů ode dne doručení reklamace, v případě havarijního stavu do 24hod. V případě, že zhotovitel neodstraní nahlášené vady do 14 dnů, nedohodnou-li se smluvní strany vzhledem k charakteru vady jinak, je objednatel oprávněn odstranit tyto vady sám nebo prostřednictvím třetích osob, a to na náklady zhotovitele.

13.7. Náklady na odstranění vad ve sporných případech nese zhotovitel až do rozhodnutí soudu.

13.8. Odstranění vad a nedodělků potvrdí v zápise zástupce objednatele zhotoviteli, popř. uvede důvody, proč toto potvrzení odmítá. K vyhotovení tohoto zápisu je povinen se objednatel dostavit, pokud k tomu byl zhotovitelem písemně vyzván nejméně 3 pracovní dny předem.

13.9. V případě reklamace prací objednatelem, je reklamační místo u zhotovitele toto:

ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o., Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice

Veškeré činnosti související s projednáním reklamace, včetně podpisu dohod o vyřízení reklamace, zajišťují zástupci zhotovitele uvedení v čl. 1 této smlouvy.

14. Smluvní pokuty, odpovědnost za škody

14.1. V případě prodlení kterékoli strany s plněním peněžitého závazku má oprávněná strana právo na smluvní pokutu ve výši **0,02 %** z dlužné částky za každý den prodlení.

14.2. Za nedokončení díla ve smluveném termínu je možné stanovit smluvní pokutu ve výši **0,2 %** z ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení, až do data podepsání protokolu o předání a převzetí. Pokutu není povinen zhotovitel platit v případě, že prodlení vzniklo na straně objednatele, nebo z důvodu vyšší moci.

14.3. Pro případ prodlení s odstraněním vad a nedodělků v termínu dle předávacího protokolu je možné stanovit smluvní pokutu ve výši **1 000,- Kč** za každou vadu a za každý den prodlení. V případě, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí-li nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), je možné stanovit smluvní pokutu ve výši **5 000,- Kč** za každou vadu a za každý den prodlení.

14.4. Pro případ nedodržení termínu vyklizení staveniště je možné stanovit smluvní pokutu ve výši **0,05 %** z ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení.

14.5. Výše uvedenými smluvními pokutami není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.

14.6. Smluvní pokuta bude uhrazena na základě faktury vystavené příslušnou smluvní stranou. Splatnost této faktury je 7 dní od jejího doručení příslušné smluvní straně.

14.7. Zhotovitel je povinen zajistit, aby jeho zaměstnanci, pověřené osoby i třetí osoby dodržovali v místě plnění obecně závazné právní předpisy k předcházení vzniku jakýchkoliv

škod na zdraví a na majetku. Zhotovitel odpovídá za jakékoli škody vzniklé na zdraví či na majetku v příčinné souvislosti s prováděním díla, popř. vzniklé v důsledku nesplnění povinnosti podle předchozí věty.

14.8. Zhotovitel bude mít po celou dobu plnění díla sjednáno pojištění proti škodám způsobeným objednateli nebo třetím osobám jeho činností, včetně možných škod způsobených jeho pracovníky, a to ve výši odpovídající možným rizikům ve vztahu k charakteru stavby a jejímu okolí.

Výše pojistné částky musí být nejméně 1 mil. Kč. Plnění náhrady vzniklé škody musí být realizováno bez zbytečného odkladu.

Pojistnou smlouvu je povinen zhotovitel předložit na vyžádání objednateli kdykoliv po celou dobu trvání této smlouvy o dílo.

15. Odborný dozor objednatele

15.1. Na stavbu bude objednatelem přidělen pracovník pověřený výkonem odborného dozoru v souladu s ust. § 153 Zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a § 2593 Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací upozorní zápisem ve stavebním deníku příp. projedná na nejbližším kontrolním dni stavby. Bude potvrzovat soupisy provedených prací.

Tento pracovník není oprávněn zasahovat do obchodní a stavební činnosti zhotovitele. Je však oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud není přítomen odpovědný pracovník zhotovitele a hrozí nebezpečí poškození stavby nebo je ohroženo zdraví či život pracovníků anebo třetích osob.

16. Bezpečnost a ochrana zdraví, protipožární a protipovodňová opatření, nakládání s odpady a ochrana životního prostředí

16.1. Při zajišťování bezpečnosti a ochrany zdraví osob, jakož i protipožárních opatření, postupují obě strany podle příslušných ustanovení zák. č. 262/2006 Sb. zákoník práce, zák. č. 309/2006 Sb. o BOZP v platném znění a nařízení vlády č.591/2006 Sb. o bližších minimálních požadavcích na BOZP na staveništích a dalších souvisejících právních předpisů platných v průběhu realizace díla.

16.2. Pracovníci objednatele, nebo jeho přímí zhotovitelé, kteří mají přístup na stavbu, jsou povinni dodržovat veškerá opatření k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví a protipožární ochrany, vyplývající z příslušných obecně závazných předpisů a podmínek stanovených zhotovitelem.

16.3. Zajištění bezpečnosti práce a bezpečnosti uživatelů přilehlých komunikací a způsob její kontroly se řídí obecně závaznými předpisy. V případě, že v souvislosti s realizací díla bude zapotřebí umístit nebo přemístit dopravní značky podle příslušných právních předpisů, zabezpečí tyto úkony na své náklady rovněž zhotovitel. Zhotovitel odpovídá za správné umístění, přemísťování a údržbu dopravních značek v průběhu provádění díla.

16.4. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré předpisy vztahující se k ochraně životního prostředí a nakládání s odpady. Bez ohledu na to, kdo je původcem odpadu, je zhotovitel povinen zajistit na svoji odpovědnost a na své náklady likvidaci odpadů vzniklých při plnění předmětu smlouvy a splnit tak všechny povinnosti původce odpadu ve smyslu Zákona č.185/2001 Sb. o odpadech v platném znění a jeho prováděcích předpisů a vyhlášek č. 93/2016 Sb., č.383/2001 Sb. a č.294/2005 Sb. Dále bude zhotovitel dodržovat zásady ochrany životního prostředí ve smyslu Zákona č. 17/1992 Sb. o životním prostředí v platném znění a zásady ochrany přírody a krajiny ve smyslu Zákona č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny v platném znění.

17. Vyšší moc

17.1. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na smluvních stranách ani těmito stranami ovlivnitelné, které svou povahou brání smluvním stranám plnit jejich závazky. Za případ vyšší moci se považuje např. válka, mobilizace, vzpoura, povstání, pád letadla, přírodní katastrofy (záplavy, zemětřesení apod.), úkon vlády, ČNB nebo jiného orgánu či instituce, ať již má jakoukoliv formu, pokud bude splňovat vpředu uvedenou definici vyšší moci.

Zpoždění způsobená vyšší mocí prodlužují termín plnění závazků podle této smlouvy pro každou ze zúčastněných stran.

V případě vyšší moci může být cena za práce zhotovitele upravena vzájemnou dohodou, pokud to okolnosti vyžadují.

17.2. Jestliže se plnění smlouvy stane po vzniku vyšší moci nemožným, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde do 30 dnů k dohodě, má strana, která se na vyšší moc odvolala, právo odstoupit od smlouvy.

17.3. Za okolnosti vylučující odpovědnost za prodlení způsobené vyšší mocí se pokládají živelné pohromy a katastrofy, pokud splňují podmínky stanovené v ustanovení § 2913 odst. 2 Občanského zákoníku.

18. Odstoupení od smlouvy

18.1. Zhotovitel i objednatel mohou odstoupit od smlouvy v souladu s ustanovením § 2002 Občanského zákoníku, a to zejména z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků druhou stranou.

Odstoupení od smlouvy je vždy podmíněno písemným vyrozuměním druhé smluvní strany.

18.2. Objednatel může odstoupit od smlouvy zejména pokud:

- zhotovitel upadl do insolvence,
- zhotovitel provádí dílo v prokazatelně nízké kvalitě,
- zhotovitel používá při zhotovení díla materiály prokazatelně nízké kvality,
- zhotovitel je v podstatném prodlení se zhotovením díla (> 30 kalendářních dnů), avšak teprve poté, kdy na hrubé neplnění smluvních závazků zhotovitele předem písemně upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě.

18.3. Zhotovitel může odstoupit od smlouvy především pokud je objednatel v prodlení s placením podle této smlouvy delším než 60 dnů, avšak teprve poté, kdy na hrubé neplnění smluvních závazků objednatele předem písemně upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě.

18.4. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy, s výjimkou nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy a nároku na sjednané smluvní pokuty.

18.5. V případě odstoupení od smlouvy je objednatel povinen uhradit zhotoviteli také hodnotu prací, které dosud nebyly fakturovány.

19. Závěrečná ujednání

19.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran. Vyhotovuje se ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno potvrzené vyhotovení.

19.2. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.

19.3. Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

19.4. Sporné záležitosti, které vyplynou ze smlouvy, je třeba řešit právní cestou u příslušných soudů. Veškeré spory se řídí právním řádem České republiky.

19.5. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

19.6. Měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné jen formou písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany sjednávají, že § 564 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů se nepoužije, tzn., měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit smlouvu jinou formou smluvní strany vylučují.

19.7. Objednatel je oprávněn v případě, že nebude mít zajištěn dostatek finančních prostředků pro dokončení díla, ukončit kdykoli provádění díla s tím, že zhotoviteli vznikne pouze nárok na úhradu dosud řádně provedených stavebních prací a dodávek dle této smlouvy.

19.8. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

1. oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

V Boršově nad Vltavou dne 15.08.2020

Za objednatele:

OBEC BORŠOV NAD VLTAVOU
Obecní 52 (3)
373 82 Boršov nad Vltavou
IČ: 002 44 694
DIČ: CZ00244694

Mgr. Jan Zeman
starosta obce Boršov nad Vltavou

V Českých Budějovicích dne 05.08.2020

Za zhotovitele:

ČESKÝ TRÁVNÍK
ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o.
370 01 Litvínovice 32
IČ 280 81 722 DIČ CZ28081722

Michal Stecher
jednatel ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1
Stavba: MODERNIZACE HRŠTĚ A SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ ZAHORČICE

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obec Boršov nad Vltavou

CC-CZ:
Datum: 21.07.2020

Uchazeč:
ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o. Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice

IČ:
DIČ:

IČ: 28081722
DIČ: CZ28081722

Projektant:
INPROPO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			2 106 455,27
	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 106 455,27	442 355,61
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 548 810,88

ČESKÝ TRÁVNÍK
ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o.
370 01 Litvínovice 32
IČ 280 81 722 DIČ CZ28081722
-4-

OBEC BORŠOV NAD VLTAVOU
Obecní 52 (3)
373 82 Boršov nad Vltavou
IČ: 002 44 684
DIČ: CZ00244694

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1

Stavba: MODERNIZACE HŘIŠTĚ A SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ ZAHORČICE

Místo: Datum: 21.07.2020
Zadavatel: Obec Boršov nad Vltavou Projektant: INPROPO s.r.o.
Uchazeč: ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o. Litvínovice 32, 370 01 České Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 106 455,27	2 548 810,88	
1	Hřiště	546 487,04	661 249,32	STA
1	Spodní konstrukce	111 750,80	135 218,47	Soupis
2	Oplocení	72 885,64	88 191,62	Soupis
3	Umělé povrchy	286 864,00	347 105,44	Soupis
4	Sportovní vybavení	19 160,00	23 183,60	Soupis
5	Terénní úpravy	55 826,60	67 550,19	Soupis
2	Sociální zázemí	1 496 268,23	1 810 484,56	STA
VRN	Ostatní a vedlejší náklady	63 700,00	77 077,00	STA

ČESKÝ TRÁVNÍK
ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o.
370 01 Litvínovice 32
IČ 280 81 722 DIČ CZ28081722

OBEC BORŠOV NAD VLTAVOU
Obecní 52 (3)
373 82 Boršov nad Vltavou
IČ: 002 44 694
DIČ: CZ00244694

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE HŘIŠTĚ A SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ ZAHORČICE

Objekt:

1 - Hřiště

Soupis:

1 - Spodní konstrukce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Boršov nad Vltavou

Uchazeč:

ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o. Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice

Projektant:

INPROPO s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

21.07.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

28081722

DIČ:

CZ28081722

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Součástí zadávací dokumentace je nejen výkaz výměr, ale i projektová dokumentace. Cena musí být tvořena na základě prohlídky stavby a minimálně těchto dvou částí zadávací dokumentace. Přesto, že tento výkaz výměr byl vypracován s nejvyšší péčí, je na výhradní odpovědnosti nabízejícího zkontrolovat položky a výměry zde uvedené s výkresovou a textovou částí dokumentace a případně uvést opravené či doplněné položky na zvláštní list nabídky. Projektová dokumentace a TZ má přednost před množstvem

Cena bez DPH

111 750,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	111 750,80	21,00%	23 467,67
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

135 218,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE HŘIŠTĚ A SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ ZAHORČICE

Objekt:

1 - Hřiště

Soupis:

1 - Spodní konstrukce

Místo:

Datum:

21.07.2020

Zadavatel:

Obec Boršov nad Vltavou

Projektant:

INPROPO s.r.o.

Uchazeč:

ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o. Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

111 750,80

HSV - Práce a dodávky HSV

111 750,80

1 - Zemní práce

96 370,00

997 - Přesun sutě

5 380,80

998 - Přesun hmot

10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE HRŠTĚ A SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ ZAHORČICE

Objekt:

1 - Hřiště

Soupis:

1 - Spodní konstrukce

Místo:

Datum:

21.07.2020

Zadavatel:

Obec Boršov nad Vltavou

Projektant:

INPROPO s.r.o.

Uchazeč:

ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o. Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

111 750,80

D HSV

Práce a dodávky HSV

111 750,80

D 1

Zemní práce

96 370,00

1	K	113102211	Odstranění umělého trávníku ze sportovních povrchů z multisportovního hřiště výškov. vlasu.	m2	236,000	35,00	8 260,00	CS ÚRS 2020 01
2	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	15,000	320,00	4 800,00	CS ÚRS 2020 01
3	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	30,000	120,00	3 600,00	CS ÚRS 2020 01
4	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3 z hominy třídy těžitelnosti	m3	15,000	190,00	2 850,00	CS ÚRS 2020 01
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	15,000	20,00	300,00	CS ÚRS 2020 01
6	K	K023	Terénní úpravy vytěženou zeminou	m3	15,000	360,00	5 400,00	
7	K	564211111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m2	236,000	285,00	67 260,00	CS ÚRS 2020 01
8	K	K005	D+M držáků ve zdivu betonovém - patky pro sloupky volejbal	ks	2,000	1 950,00	3 900,00	

D 997

Přesun sutě

5 380,80

9	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením na vzdálenost	t	7,080	120,00	849,60	CS ÚRS 2020 01
10	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením na vzdálenost	t	141,600	19,00	2 690,40	CS ÚRS 2020 01
VV				Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 7,08*20 'Přepočtené koeficientem množství		141,600		
11	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do katalogu odpadů	t	7,080	260,00	1 840,80	CS ÚRS 2020 01

D 998

Přesun hmot

10 000,00

12	K	9982220x	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m	%	1,000	10 000,00	10 000,00	
----	---	----------	--	---	-------	-----------	-----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE HŘIŠTĚ A SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ ZAHORČICE

Objekt:

1 - Hřiště

Soupis:

2 - Oplocení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Boršov nad Vltavou

Uchazeč:

ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o. Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice

Projektant:

INPROPO s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

21.07.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

28081722

DIČ:

CZ28081722

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Součástí zadávací dokumentace je nejen výkaz výměr, ale i projektová dokumentace. Cena musí být tvořena na základě prohlídky stavby a minimálně těchto dvou částí zadávací dokumentace. Přesto, že tento výkaz výměr byl vypracován s nejvyšší péčí, je na výhradní odpovědnosti nabízejícího zkontrolovat položky a výměry zde uvedené s výkresovou a textovou částí dokumentace a případně uvést opravené či doplněné položky na zvláštní list nabídky. Projektová dokumentace a TZ má přednost před rozpočtem

Cena bez DPH

72 885,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	72 885,64	21,00%	15 305,98
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

88 191,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE HŘIŠTĚ A SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ ZAHORČICE

Objekt:

1 - Hřiště

Soupis:

2 - Oplocení

Místo:

Datum:

21.07.2020

Zadavatel:

Obec Boršov nad Vltavou

Projektant:

INPROPO s.r.o.

Uchazeč:

ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o. Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

72 885,64

HSV - Práce a dodávky HSV

72 885,64

3 - Svislé a kompletní konstrukce

66 180,00

997 - Přesun sutě

105,64

998 - Přesun hmot

6 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE HRŠTĚ A SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ ZAHORČICE

Objekt:

1 - Hřiště

Soupis:

2 - Oplocení

Místo:

Datum:

21.07.2020

Zadavatel:

Obec Boršov nad Vltavou

Projektant:

INPROPO s.r.o.

Uchazeč:

ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o. Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

72 885,64

D HSV

Práce a dodávky HSV

72 885,64

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

66 180,00

1	K	966071823	Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 2,0 do 4,0 m	m	40,000	95,00	3 800,00	CS ÚRS 2020 01
2	K	K007	Rekonstrukce sloupů oplocení (broušení, nátěr, rovnání...)	kpl	1,000	24 300,00	24 300,00	
3	K	K008	Spojení sloupů v horní části, včetně zavěšení a nátěrů	m	40,000	565,00	22 600,00	
4	K	K010	Montáž sítě	m2	120,000	56,00	6 720,00	
5	M	K009	sít ochranná polypropylen 3/45mm	m2	120,000	73,00	8 760,00	

D 997

Přesun sutě

105,64

6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost	t	0,139	120,00	16,68	CS ÚRS 2020 01
7	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost	t	2,780	19,00	52,82	CS ÚRS 2020 01
VV				Příplatek k ceně za každý další i. započatý 1 0,139*20 Přepočtené koeficientem množství 2,780				
8	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů	t	0,139	260,00	36,14	CS ÚRS 2020 01

D 998

Přesun hmot

6 600,00

9	K	9982220x	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m	%	1,000	6 600,00	6 600,00	
---	---	----------	--	---	-------	----------	----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE HRŠTĚ A SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ ZAHORČICE

Objekt:

1 - Hřiště

Soupis:

3 - Umělé povrchy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21.07.2020

Zadavatel:

Obec Boršov nad Vltavou

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o. Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice

IČ:

28081722

DIČ:

CZ28081722

Projektant:

INPROPO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Součástí zadávací dokumentace je nejen výkaz výměr, ale i projektová dokumentace. Cena musí být tvořena na základě prohlídky stavby a minimálně těchto dvou částí zadávací dokumentace. Přesto, že tento výkaz výměr byl vypracován s nejvyšší péčí, je na výhradní odpovědnosti nabízejícího zkontrolovat položky a výměry zde uvedené s výkresovou a textovou částí dokumentace a případně uvést opravené či doplněné položky na zvláštní list nabídky. Projektová dokumentace a TZ má přednost před rozpočtem

Cena bez DPH

286 864,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	286 864,00	21,00%	60 241,44
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

347 105,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE HŘIŠTĚ A SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ ZAHORČICE

Objekt:

1 - Hřiště

Soupis:

3 - Umělé povrchy

Místo:

Datum:

21.07.2020

Zadavatel:

Obec Boršov nad Vltavou

Projektant:

INPROPO s.r.o.

Uchazeč:

ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o. Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

286 864,00

HSV - Práce a dodávky HSV

286 864,00

5 - Komunikace pozemní

268 864,00

998 - Přesun hmot

18 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE HŘIŠTĚ A SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ ZAHORČICE

Objekt:

1 - Hřiště

Soupis:

3 - Umělé povrchy

Místo:

Datum: 21.07.2020

Zadavatel: Obec Bořov nad Vltavou

Projektant: INPROPO s.r.o.

Uchazeč: ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o. Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

286 864,00

D HSV Práce a dodávky HSV

286 864,00

D 5 Komunikace pozemní

268 864,00

6	K	589141121	Umělý travník pro sportovní povrchy multisport včetně zásypu pískem výška vlasu do 25 mm z monofilních vláken	m2	236,000	599,00	141 364,00	CS ÚRS 2020 01
7	K	589211111	Umělý travník pro sportovní povrchy fotbalová hřiště elastická podložka ze směsi PU pojiva a gumového SBR granulátu tl. 35 mm	m2	236,000	489,00	115 404,00	CS ÚRS 2020 01
3	K	589811111	Umělý travník pro sportovní povrchy vodorovné značení (lainování) hřišť pro tenis a multisport	m	96,000	126,00	12 096,00	CS ÚRS 2020 01

D 998 Přesun hmot

18 000,00

5	K	9982220x	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m	%	1,000	18 000,00	18 000,00	
---	---	----------	--	---	-------	-----------	-----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE HŘIŠTĚ A SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ ZAHORČICE

Objekt:

1 - Hřiště

Soupis:

4 - Sportovní vybavení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Boršov nad Vltavou

Uchazeč:

ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o. Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice

Projektant:

INPROPO s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

21.07.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

28081722

DIČ:

CZ28081722

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Součástí zadávací dokumentace je nejen výkaz výměr, ale i projektová dokumentace. Cena musí být tvořena na základě prohlídky stavby a minimálně těchto dvou částí zadávací dokumentace. Přesto, že tento výkaz výměr byl vypracován s nejvyšší péčí, je na výhradní odpovědnosti nabízejícího zkontrolovat položky a výměry zde uvedené s výkresovou a textovou částí dokumentace a případně uvést opravené či doplněné položky na zvláštní list nabídky. Projektová dokumentace a TZ má přednost před rozpočtem

Cena bez DPH

19 160,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	19 160,00	21,00%	4 023,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

23 183,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE HŘIŠTĚ A SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ ZAHORČICE

Objekt:

1 - Hřiště

Soupis:

4 - Sportovní vybavení

Místo:

Datum:

21.07.2020

Zadavatel:

Obec Boršov nad Vltavou

Projektant:

INPROPO s.r.o.

Uchazeč:

ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o. Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

19 160,00

HSV - Práce a dodávky HSV

19 160,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 160,00

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

17 160,00

998 - Přesun hmot

2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE HŘIŠTĚ A SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ ZAHORČICE

Objekt:

1 - Hřiště

Soupis:

4 - Sportovní vybavení

Místo:

Datum:

21.07.2020

Zadavatel:

Obec Boršov nad Vltavou

Projektant:

INPROPO s.r.o.

Uchazeč:

ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o. Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

19 160,00

D HSV Práce a dodávky HSV 19 160,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 160,00

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 17 160,00

1	K	K015	D+M sloupky volejbal 100mm, včetně hlízení a naplnění, patky k zabetonování	sada	1,000	12 870,00	12 870,00	
2	K	K016	D+M síť volejbal, lanko	ks	1,000	840,00	840,00	
4	K	K031	D+M návštěvní a herní plán	kpl	1,000	3 450,00	3 450,00	

D 998 Přesun hmot 2 000,00

3	K	9982220x	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m	%	1,000	2 000,00	2 000,00	
---	---	----------	--	---	-------	----------	----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE HRŠTĚ A SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ ZAHORČICE

Objekt:

1 - Hřiště

Soupis:

5 - Terénní úpravy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21.07.2020

Zadavatel:

Obec Boršov nad Vltavou

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o. Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice

IČ:

28081722

DIČ:

CZ28081722

Projektant:

INPROPO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Součástí zadávací dokumentace je nejen výkaz výměr, ale i projektová dokumentace. Cena musí být tvořena na základě prohlídky stavby a minimálně těchto dvou částí zadávací dokumentace. Přesto, že tento výkaz výměr byl vypracován s nejvyšší péčí, je na výhradní odpovědnosti nabízejícího zkontrolovat položky a výměry zde uvedené s výkresovou a textovou částí dokumentace a případně uvést opravené či doplněné položky na zvláštní list nabídky. Projektová dokumentace a TZ má přednost před měřičem.

Cena bez DPH

55 826,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	55 826,60	21,00%	11 723,59
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

67 550,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE HŘIŠTĚ A SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ ZAHORČICE

Objekt:

1 - Hřiště

Soupis:

5 - Terénní úpravy

Místo:

Datum:

21.07.2020

Zadavatel:

Obec Boršov nad Vltavou

Projektant:

INPROPO s.r.o.

Uchazeč:

ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o. Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

55 826,60

HSV - Práce a dodávky HSV

55 826,60

1 - Zemní práce

50 826,60

998 - Přesun hmot

5 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE HRŠTĚ A SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ ZAHORČICE

Objekt:

1 - Hřiště

Soupis:

5 - Terénní úpravy

Místo:

Datum:

21.07.2020

Zadavatel:

Obec Boršov nad Vltavou

Projektant:

INPROPO s.r.o.

Uchazeč:

ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o. Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

55 826,60

D HSV

Práce a dodávky HSV

55 826,60

D 1

Zemní práce

50 826,60

1	K	181411151	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 předpěstovaným travním kobercem parkového v rovině nebo na svahu	m2	170,000	92,00	15 640,00	CS ÚRS 2020 01
2	M	69334c	koberce trávníkový	m2	173,400	149,00	25 836,60	

VV

170*1,02 Přepočtené koeficientem množství

173,400

3	K	K017	Planýrování terénů (úprava po realizaci)	m2	170,000	30,00	5 100,00	
4	K	K018	Strojní příprava podloží pro založení trávníku	m2	170,000	25,00	4 250,00	

D 998

Přesun hmot

5 000,00

5	K	9982220x	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m	%	1,000	5 000,00	5 000,00	
---	---	----------	--	---	-------	----------	----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE HŘIŠTĚ A SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ ZAHORČICE

Objekt:

2 - Sociální zázemí

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Boršov nad Vltavou

Uchazeč:

ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o. Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice

Projektant:

INPROPO s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

21.07.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

28081722

DIČ:

CZ28081722

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Součástí zadávací dokumentace je nejen výkaz výměr, ale i projektová dokumentace. Cena musí být tvořena na základě prohlídky stavby a minimálně těchto dvou částí zadávací dokumentace. Přesto, že tento výkaz výměr byl vypracován s nejvyšší péčí, je na výhradní odpovědnosti nabízejícího zkontrolovat položky a výměry zde uvedené s výkresovou a textovou částí dokumentace a případně uvést opravené či doplněné položky na zvláštní list nabídky. Projektová dokumentace a TZ má přednost před rozpočtem

Cena bez DPH

1 496 268,23

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 496 268,23	21,00%	314 216,33
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 810 484,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE HRŠTĚ A SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ ZAHORČICE

Objekt:

2 - Sociální zázemí

Místo:

Datum:

21.07.2020

Zadavatel:

Obec Boršov nad Vltavou

Projektant:

INPROPO s.r.o.

Uchazeč:

ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o. Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 496 268,23

HSV - Práce a dodávky HSV	593 195,31
1 - Zemní práce	119 008,50
2 - Zakládání	58 007,51
3 - Svislé a kompletní konstrukce	125 561,25
4 - Vodorovné konstrukce	14 224,00
5 - Komunikace pozemní	28 904,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	91 223,75
61 - Úprava povrchů vnitřních	47 519,28
62 - Úprava povrchů vnějších	32 078,23
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	11 626,24
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	79 777,29
94 - Lešení a stavební výtahy	10 069,22
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	15 730,00
96 - Bourání konstrukcí	53 978,07
997 - Přesun sutě	48 810,37
998 - Přesun hmot	27 678,24
PSV - Práce a dodávky PSV	903 072,92
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	38 464,76
712 - Povlakové krytiny	7 328,48
713 - Izolace tepelné	17 324,51
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	68 840,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	32 800,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	113 586,42
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	30 428,86
740 - Elektromontáže	68 000,00
751 - Vzduchotechnika	18 700,00
762 - Konstrukce tesařské	52 808,55
763 - Konstrukce suché výstavby	28 660,52
764 - Konstrukce klempířské	26 190,70
766 - Konstrukce truhlářské	162 406,00
771 - Podlahy z dlaždic	82 255,27
781 - Dokončovací práce - obklady	143 099,75
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 339,79
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	7 839,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE HŘIŠTĚ A SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ ZAHORČICE

Objekt:

2 - Sociální zázemí

Místo:

Datum: 21.07.2020

Zadavatel:

Obec Boršov nad Vltavou

Projektant:

INPROPO s.r.o.

Uchazeč:

ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o. Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 496 268,23

D HSV

Práce a dodávky HSV

593 195,31

D 1

Zemní práce

119 008,50

1	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m ² , tl. vrstvy do 200 mm	m ²	35,000	260,00	9 100,00	CS ÚRS 2020 01
2	K	131251103	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m ³	56,000	250,00	14 000,00	CS ÚRS 2020 01
VV					35,0*1,6	56,000		
3	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I	m ³	5,557	650,00	3 612,05	CS ÚRS 2020 01
VV					(3,5+5,6+3,5)*0,6*(1,28-0,58)*1,05	5,557		
4	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m ³	7,000	33,00	231,00	CS ÚRS 2020 01
VV					ornice z deponie			
VV					35*0,2	7,000		
5	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m ³ z horniny třídy těžitelnosti	m ³	7,000	129,00	903,00	CS ÚRS 2020 01
6	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	61,557	265,00	16 312,61	CS ÚRS 2020 01
VV					56,0+5,557	61,557		
7	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	615,570	19,00	11 695,83	CS ÚRS 2020 01
VV					61,557*10*Přepočtené koeficientem množství	615,570		
8	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod	t	123,114	260,00	32 009,64	CS ÚRS 2020 01
VV					61,557*2*Přepočtené koeficientem množství	123,114		
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m ³	61,557	20,00	1 231,14	CS ÚRS 2020 01
10	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto	m ³	19,200	242,00	4 646,40	CS ÚRS 2020 01
VV					(35,0-23,0)*1,6	19,200		
11	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	38,400	529,00	20 313,60	CS ÚRS 2020 01
VV					19,2*2*Přepočtené koeficientem množství	38,400		
12	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m ² , tl. vrstvy do 200 mm	m ²	35,000	82,00	2 870,00	CS ÚRS 2020 01
13	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m ² výsevem včetně utažení	m ²	35,000	47,00	1 645,00	CS ÚRS 2020 01
14	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,525	149,00	78,23	CS ÚRS 2020 01
VV					35*0,015*Přepočtené koeficientem množství	0,525		
15	K	181951112	Uprava pláň vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1	m ²	18,000	20,00	360,00	CS ÚRS 2020 01
VV					18,0	18,000		

D 2

Zakládání

58 007,51

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	212751104	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-LI, SN 4, celonarovnaná	m	15,000	289,00	4 335,00	CS ÚRS 2020 01
17	K	271532212	Podsypan pod základové konstrukce se zhuštění a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	2,700	1 689,00	4 560,30	CS ÚRS 2020 01
	vv		18,0*0,15		2,700			
18	K	273321311	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na	m3	3,405	3 240,00	11 032,20	CS ÚRS 2020 01
	vv		22,7*0,15		3,405			
19	K	273351121	Bednění základů desek zařízení	m2	4,725	468,00	2 211,30	CS ÚRS 2020 01
	vv		13,5*0,35		4,725			
20	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	4,725	86,00	406,35	CS ÚRS 2020 01
21	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,083	43 000,00	3 569,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		22,7*0,003033*1,2		0,083			
22	K	274313511	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neorokladaného tř. C 12/15	m3	5,557	3 240,00	18 004,68	CS ÚRS 2020 01
	vv		(3,5+5,6+3,5)*0,6*(1,28-0,58)*1,05		5,557			
23	K	279113125	Základové zdi z tvárců ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 12/15, tloušťky zdiva	m2	2,520	1 760,00	4 435,20	CS ÚRS 2020 01
	vv		(3,5+5,6+3,5)*(0,58-0,38)		2,520			
24	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žebér z betonářské oceli 10 505	t	0,040	43 000,00	1 720,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		2,52*0,4*0,04		0,040			
25	K	K035	Bednění prostupů základovými konstrukcemi	kpl	1,000	2 300,00	2 300,00	
26	K	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	67,080	81,00	5 433,48	CS ÚRS 2020 01
	vv		obsyp kolem domu					
	vv		(3,5+3,5+6,6+1,0+1,0)*4,3		67,080			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				125 561,25	
27	K	311272231	Zdivo z pórobetonových tvárců na tenké maltové lože, tl. zdiva 300 mm pevnost tvárců přes P2 do P4, objemová hmotnost přes 450 do	m2	0,540	1 680,00	907,20	CS ÚRS 2020 01
	vv		0,9*0,6		0,540			
28	K	311272331	Zdivo z pórobetonových tvárců na tenké maltové lože, tl. zdiva 375 mm pevnost tvárců přes P2 do P4, objemová hmotnost přes 450 do	m2	36,040	2 120,00	76 404,80	CS ÚRS 2020 01
	vv		(3,5+5,8+3,5)*2,75+1,5*2		38,200			
	vv		-(0,9*0,6*4)		-2,160			
	vv		Součet		36,040			
29	K	317143461	Překlady nosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, pro zdi tl. 375 mm, délky překladu do 1300 mm	kus	4,000	2 640,00	10 560,00	CS ÚRS 2020 01
30	K	317234410	Vyzdívká mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	0,096	6 600,00	633,60	CS ÚRS 2020 01
	vv		2,0*0,3*0,16		0,096			
31	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,135	11 230,00	1 516,05	CS ÚRS 2020 01
	vv		1,25*7*0,0154		0,135			
32	M	13010442	úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 100x100x10mm	t	0,146	43 000,00	6 278,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		0,135*1,08*Přepočtené koeficientem množství		0,146			
33	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až	t	0,065	43 000,00	2 795,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		2,0*2*0,0162		0,065			
34	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárců hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	38,775	464,00	17 991,60	CS ÚRS 2020 01
	vv		(5,8+2,0+2,0+2,0+1,1+2,4+1,0+1,8)*2,75		49,775			
	vv		-(0,8*2,0*6+0,7*2,0)		-11,000			
	vv		Součet		38,775			
35	K	342291121	Úkotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	27,500	120,00	3 300,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		2,75*10		27,500			
36	K	346272256	Přizdívká z pórobetonových tvárců objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívká 150 mm	m2	5,625	920,00	5 175,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		(1,0+1,1+1,1+1,3)*1,25		5,625			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 4			Vodorovné konstrukce				14 224,00	
37	K	417272111	Obezdívka ztužujícího věnce pórobetonovými věncovkami jednostranná včetně tepelné izolace z pěnového polystyrenu tl. 75 mm	m	13,600	296,00	4 025,60	CS ÚRS 2020 01
38	K	417321515	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30	m3	0,800	3 240,00	2 592,00	CS ÚRS 2020 01
VV			(3,5+5,8+3,5)*0,25*0,25		0,800			
VV			Součet		0,800			
39	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	8,960	385,00	3 449,60	CS ÚRS 2020 01
VV			(3,5+5,8+3,5)*0,35*2		8,960			
VV			Součet		8,960			
40	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	8,960	80,00	716,80	CS ÚRS 2020 01
41	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,080	43 000,00	3 440,00	CS ÚRS 2020 01
VV			0,8*0,1		0,080			
D 5			Komunikace pozemní				28 904,40	
42	K	935112311	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárníc šířky přes 800	m	15,600	635,00	9 906,00	CS ÚRS 2020 01
VV			(3,5+3,5+6,6+1,0+1,0)		15,600			
43	M	59227026	Žlabovka příkopová betonová 500x900x80mm	m	15,600	760,00	11 856,00	CS ÚRS 2020 01
44	K	637121113	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 200 mm	m2	6,240	465,00	2 901,60	CS ÚRS 2020 01
VV			15,6*0,4		6,240			
45	K	637311131	Okapový chodník z obrubníků betonových zahradních, se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu prostého	m	15,200	279,00	4 240,80	CS ÚRS 2020 01
VV			(3,5+3,5+6,6+0,4*4)		15,200			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				91 223,75	
D 61			Úprava povrchů vnitřních				47 519,28	
46	K	611325423	Óprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	17,200	436,00	7 499,20	CS ÚRS 2020 01
47	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová	m2	46,700	76,00	3 549,20	CS ÚRS 2020 01
48	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružin, na plném podkladu sklovláknitým vytlačení do tmelu stěn	m2	46,700	222,00	10 367,40	CS ÚRS 2020 01
VV			m109					
VV			2,4*(2,1-1,8)		0,720			
VV			m110					
VV			(3,0+2,4)*(2,1-1,8)		1,620			
VV			m111					
VV			2,8*(2,1-1,8)		0,840			
VV			m112					
VV			5,3*2,75		14,575			
VV			-(0,8*2,0*2+0,9*0,6)		-3,740			
VV			(0,9+0,6+0,6)*0,25		0,525			
VV			m113					
VV			(1,0+1,0)*2,75+3,6*(2,75-1,8)		8,920			
VV			-(0,8*2,0*2)		-3,200			
VV			m114					
VV			5,0*2,75		13,750			
VV			-(0,8*2,0*3)		-4,800			
VV			m115					
VV			4,8*(2,75-1,8)		4,560			
VV			-(0,9*0,6)		-0,540			
VV			(0,9+0,6+0,6)*0,25		0,525			
VV			m116					
VV			6,8*(2,75-1,8)		6,460			
VV			-(0,9*0,6)		-0,540			
VV			(0,9+0,6+0,6)*0,25		0,525			
VV			m117					
VV			8,9*(2,75-2,2)		4,895			
VV			(0,9+0,6+0,6)*0,25		0,525			
VV			zazdívka					
VV			0,9*0,6*2		1,080			
VV			Součet		46,700			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	46,700	149,00	6 958,30	CS ÚRS 2020 01
50	K	612325423	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	27,175	295,00	8 016,63	CS ÚRS 2020 01
	VV		m112					
	VV		7,5*2,25		16,875			
	VV		-(0,8*2,0*3)		-4,800			
	VV		m109					
	VV		(1,7+1,7)*(2,25-1,8)		1,530			
	VV		m110					
	VV		(1,4+3,4+1,3)*(2,25-1,8)		2,745			
	VV		m111					
	VV		(1,8+1,2)*(2,25-1,8)		1,350			
	VV		m113					
	VV		1,9*(2,75)		5,225			
	VV		m114					
	VV		1,2*(2,75)		3,300			
	VV		m115					
	VV		1,0*(2,75-1,8)		0,950			
	VV		Součet		27,175			
51	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	59,800	145,00	8 671,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		nad obkladem					
	VV		m109					
	VV		8,4		8,400			
	VV		-(0,8*2)		-1,600			
	VV		m110					
	VV		11,6		11,600			
	VV		-(0,8+0,7)		-1,500			
	VV		m111					
	VV		5,6		5,600			
	VV		-(0,7)		-0,700			
	VV		m113					
	VV		3,7		3,700			
	VV		m115					
	VV		5,9		5,900			
	VV		-(0,8)		-0,800			
	VV		m116					
	VV		6,9		6,900			
	VV		-(0,8)		-0,800			
	VV		m117					
	VV		9,2		9,200			
	VV		-(0,8+0,9)		-1,700			
	VV		sokl					
	VV		15,6		15,600			
	VV		Součet		59,800			
52	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím	m	12,750	42,00	535,50	CS ÚRS 2020 01
	VV		viz. APU					
	VV		8,4		8,400			
	VV		roh					
	VV		2,1+2,25		4,350			
	VV		Součet		12,750			
53	M	63127464	profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou	m	13,388	21,20	283,83	CS ÚRS 2020 01
	VV		12,75*1,05 Přepočtené koeficientem množství		13,388			
54	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím	m	8,400	42,00	352,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		začišťovacích samolepicích pro vytvoření (0,9+0,6+0,6)*4		8,400			
55	M	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	8,820	31,20	275,18	CS ÚRS 2020 01
	VV		8,4*1,05 Přepočtené koeficientem množství		8,820			
56	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	6,160	28,00	172,48	CS ÚRS 2020 01
	VV		0,9*0,6*4		2,160			
	VV		1,0*2,0*2		4,000			
	VV		Součet		6,160			
57	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí	m2	29,920	28,00	837,76	CS ÚRS 2020 01
	VV		4,32+2,55+1,8+7,3+3,61+2,28+1,9+2,53+3,63		29,920			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 62			Úprava povrchů vnějších				32 078,23	
58	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová 15,2+18,56	m2	33,760	59,00	1 991,84	CS ÚRS 2020 01
	VV				33,760			
59	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pružic, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn	m2	18,560	222,00	4 120,32	CS ÚRS 2020 01
	VV		13,6*1,4		19,040			
	VV		-0,9*0,6*4		-2,160			
	VV		(0,9+0,6+0,6)*0,2*4		1,680			
	VV		Součet		18,560			
60	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	15,200	642,00	9 758,40	CS ÚRS 2020 01
	VV		13,6*0,8		10,880			
	VV		3,6*1,2		4,320			
	VV		Součet		15,200			
61	M	28376017	deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl.100mm	m2	15,504	299,00	4 635,70	CS ÚRS 2020 01
	VV		15,2*1,02* Přepočtené koeficientem množství		15,504			
62	K	621251101	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápustnou montáž kotek s použitím tepelněizolačních zátek na vnější podhledy z	m2	15,200	24,00	364,80	CS ÚRS 2020 01
63	K	622532011	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu hydrofilní, s regulací vlhkosti na povrchu a se zvýšenou ochranou proti mikroorganismům	m2	33,760	287,00	9 689,12	CS ÚRS 2020 01
64	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím	m	12,800	42,00	537,60	CS ÚRS 2020 01
	VV		viz. APU					
	VV		8,4		8,400			
	VV		roh					
	VV		2,2*2		4,400			
	VV		Součet		12,800			
65	M	63127464	profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou	m	13,440	21,20	284,93	CS ÚRS 2020 01
	VV		12,8*1,05* Přepočtené koeficientem množství		13,440			
66	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepicích pro vytvoření	m	8,400	42,00	352,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		(0,9+0,6+0,6)*4		8,400			
67	M	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	8,820	32,00	282,24	CS ÚRS 2020 01
	VV		8,4*1,05* Přepočtené koeficientem množství		8,820			
68	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	2,160	28,00	60,48	CS ÚRS 2020 01
	VV		0,9*0,6*4		2,160			
	VV		Součet		2,160			
D 63			Podlahy a podlahové konstrukce				11 626,24	
69	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tl. C (3,61+2,28+1,9+2,53+3,63+3,3)*0,07	m3	1,208	3 980,00	4 807,84	CS ÚRS 2020 01
	VV				1,208			
70	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do	m3	1,208	650,00	785,20	CS ÚRS 2020 01
71	K	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev	m3	1,208	250,00	302,00	CS ÚRS 2020 01
72	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátu typu KAPL	t	0,063	43 000,00	2 709,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		(3,61+2,28+1,9+2,53+3,63+3,3)*0,003033*1,2		0,063			
73	K	634111113	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem pružnou těsnicí páskou na bázi syntetického kaučuku výšky 80 mm	m	41,400	73,00	3 022,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		m112					
	VV		5,9		5,900			
	VV		m113					
	VV		7,5		7,500			
	VV		m114					
	VV		6,3		6,300			
	VV		m115					
	VV		5,8		5,800			
	VV		m116					

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		6,9		6,900			
	VV		m117					
	VV		9,0		9,000			
	VV		Součet		41,400			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				79 777,29	
D	94		Lešení a stavební výtahy				10 069,22	
74	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m	m2	29,920	59,00	1 765,28	CS ÚRS 2020 01
	VV		4,32+2,55+1,8+7,3+3,61+2,28+1,9+2,53+3,63		29,920			
75	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9	m2	27,200	65,00	1 768,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		13,6*2,0		27,200			
76	K	941111211	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	m2	843,200	4,60	3 878,72	CS ÚRS 2020 01
	VV		27,2*31		843,200			
77	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m. výšky	m2	27,200	32,00	870,40	CS ÚRS 2020 01
78	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilií z umělých vláken	m2	27,200	18,00	489,60	CS ÚRS 2020 01
79	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	843,000	1,10	927,30	CS ÚRS 2020 01
80	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilií z umělých vláken	m2	27,200	13,60	369,92	CS ÚRS 2020 01
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				15 730,00	
81	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	50,000	129,00	6 450,00	CS ÚRS 2020 01
82	K	K040	D+M PHP 21A/ 113B (6HJ)	kus	1,000	1 760,00	1 760,00	
83	K	K041	D+M bezpečnostní tabulky dle PBŘ	kpl	1,000	980,00	980,00	
84	K	K043	D+M bezpečnostový odpadkový kos na třechy odpad	kus	1,000	6 540,00	6 540,00	
D	96		Bourání konstrukcí				53 978,07	
85	K	978011161	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes	m2	17,200	59,00	1 014,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		17,2		17,200			
86	K	978013161	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškabáním spár, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 30 do	m2	27,175	59,00	1 603,33	CS ÚRS 2020 01
	VV		m112					
	VV		7,5*2,25		16,875			
	VV		-(0,8*2,0*3)		-4,800			
	VV		m109					
	VV		(1,7+1,7)*(2,25-1,8)		1,530			
	VV		m110					
	VV		(1,4+3,4+1,3)*(2,25-1,8)		2,745			
	VV		m111					
	VV		(1,8+1,2)*(2,25-1,8)		1,350			
	VV		m113					
	VV		1,9*(2,75)		5,225			
	VV		m114					
	VV		1,2*(2,75)		3,300			
	VV		m115					
	VV		1,0*(2,75-1,8)		0,950			
	VV		Součet		27,175			
87	K	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených ploch	m2	0,540	299,00	161,46	CS ÚRS 2020 01
	VV		0,9*0,6		0,540			
88	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní ploch do 2 m2	m2	1,600	399,00	638,40	CS ÚRS 2020 01
	VV		0,8*2,0		1,600			
89	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou ploch do 4 m2, tl. do 300	m3	1,008	1 260,00	1 270,08	CS ÚRS 2020 01
	VV		1,6*2,1*0,3		1,008			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
90	K	977211112	Řezání konstrukcí stěnovou pilou železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu přes 200 do 350 mm (1,6+2,1+2,1)	m	5,800	2 800,00	16 240,00	CS ÚRS 2020 01
	vv				5,800			
91	K	962052211	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3	m3	5,000	1 980,00	9 900,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		opěrná stěna					
	vv		5,0		5,000			
92	K	K034	Statické zajištění navazujících konstrukcí při bourání	kpl	1,000	6 700,00	6 700,00	
93	K	K033	Úprava stávající střechy v návaznosti na novou kultovou střechu	kpl	1,000	6 700,00	6 700,00	
94	K	K036	Ostatní nespecifikované drobné bourací práce (čerpání pouze se souhlasem investora)	hod	25,000	390,00	9 750,00	
D 997			Přesun sutě				48 810,37	
95	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a hal v. výškv. do 6 m	t	19,074	549,00	10 471,63	CS ÚRS 2020 01
96	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením na vzdálenost	t	19,074	270,00	5 149,98	CS ÚRS 2020 01
97	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost	t	381,480	19,00	7 248,12	CS ÚRS 2020 01
	vv		Příplatek k ceně za každý další li započatý 1 19,074*20 'Přepočtené koeficientem množství		381,480			
98	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů	t	19,074	1 360,00	25 940,64	CS ÚRS 2020 01
D 998			Přesun hmot				27 678,24	
99	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100	t	102,512	270,00	27 678,24	CS ÚRS 2020 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				903 072,92	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				38 464,76	
100	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	22,700	13,60	308,72	CS ÚRS 2020 01
	vv		22,7		22,700			
101	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,007	59 000,00	413,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		22,7*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství		0,007			
102	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S	m2	24,480	27,00	660,96	CS ÚRS 2020 01
	vv		13,6*1,8		24,480			
103	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,009	59 000,00	531,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		24,48*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství		0,009			
104	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přítavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	22,700	129,00	2 928,30	CS ÚRS 2020 01
105	M	1010151880	Hydroizolační asfaltový pás	m2	26,105	189,00	4 933,85	
	vv		22,7*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		26,105			
106	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přítavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	22,700	129,00	2 928,30	CS ÚRS 2020 01
107	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrným minerálním posypem	m2	26,105	88,00	2 297,24	CS ÚRS 2020 01
	vv		22,7*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		26,105			
108	K	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	22,700	89,00	2 020,30	CS ÚRS 2020 01
109	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	22,700	69,00	1 566,30	CS ÚRS 2020 01
110	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přítavením NAIP na ploše svislé S	m2	24,480	149,00	3 647,52	CS ÚRS 2020 01
111	M	1010151880	Hydroizolační asfaltový pás	m2	29,376	189,00	5 552,06	
	vv		24,48*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		29,376			
112	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přítavením NAIP na ploše svislé S	m2	24,480	149,00	3 647,52	CS ÚRS 2020 01
113	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrným minerálním posypem	m2	29,376	88,00	2 585,09	CS ÚRS 2020 01
	vv		24,48*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		29,376			
114	K	K037	Příplatek za provedení plynotěsných prostupů	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
115	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv. do 6 m	t	0,570	780,00	444,60	CS ÚRS 2020 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 712			Povlakové krytiny	7 328,48				
116	K	71231101	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	26,910	19,20	516,67	CS ÚRS 2020 01
VV			3,9*6,9	26,910				
117	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,008	59 000,00	472,00	CS ÚRS 2020 01
VV			26,91*0,0003 *Přepočtené koeficientem množství	0,008				
118	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásv přitavením NAIP v plné ploše pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií se spalitelnou PE folií nebo	m2	26,910	129,00	3 471,39	CS ÚRS 2020 01
119	M	62836109	26,91*1,15 *Přepočtené koeficientem množství	m2	30,947	88,00	2 723,34	CS ÚRS 2020 01
VV				30,947				
120	K	998712101	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v	t	0,186	780,00	145,08	CS ÚRS 2020 01
D 713			Izolace tepelné	17 324,51				
121	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	17,800	29,00	516,20	CS ÚRS 2020 01
VV			17,8	17,800				
122	M	28376354	deska perimetrická spodních staveb, podlah a plochých střech 200kPa $\lambda=0,034$ tl 100mm	m2	18,156	386,00	7 008,22	CS ÚRS 2020 01
VV			17,8*1,02 *Přepočtené koeficientem množství	18,156				
123	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepenými celoplošně	m2	17,440	249,00	4 342,56	CS ÚRS 2020 01
VV			13,6*1,6	21,760				
VV			-3,6*1,2	-4,320				
VV			Součet	17,440				
124	M	28376016	deska perimetrická fasádní soklová 150kPa $\lambda=0,035$ tl 80mm	m2	18,312	289,00	5 292,17	CS ÚRS 2020 01
VV			17,44*1,05 *Přepočtené koeficientem množství	18,312				
125	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v	t	0,212	780,00	165,36	CS ÚRS 2020 01
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	68 840,00				
126	K	K026	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace vč. stavební přípomoci	kpl	1,000	28 900,00	28 900,00	
127	K	K029	Zdravotechnika - dešťová kanalizace vč. zemních prací	kpl	1,000	12 340,00	12 340,00	
128	K	K042	Zdravotechnika- úprava stávající dešťové kanalizace vč. zemních prací	kpl	1,000	27 600,00	27 600,00	
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod	32 800,00				
129	K	K027	Zdravotechnika - vnitřní vodovod vč. stavební přípomoci	kpl	1,000	32 800,00	32 800,00	
D 725			Zdravotechnika - zařízení předměty	113 586,42				
130	K	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním	soub or	4,000	5 230,00	20 920,00	CS ÚRS 2020 01
131	K	725121521	Pisoárové záchodky keramické automatické s infračerveným senzorem	soub or	3,000	7 860,00	23 580,00	CS ÚRS 2020 01
132	K	725211603	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupů nebo křtu na sifon 600 mm	soub or	2,000	4 670,00	9 340,00	CS ÚRS 2020 01
133	K	725244313	Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové do niky rámové se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné jednodílné	soub or	1,000	9 870,00	9 870,00	CS ÚRS 2020 01
134	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soub or	2,000	980,00	1 960,00	CS ÚRS 2020 01
135	K	725291621	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů d=300 mm	soub or	4,000	1 980,00	7 920,00	CS ÚRS 2020 01
136	K	725291631	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků	soub or	2,000	2 250,00	4 500,00	CS ÚRS 2020 01
137	K	725532118	Elektrické ohřivače zásobníkové beztlakové přepadové akumulační s pojistným ventilem závěsné svislé objem nádrže (příkon) 120 l (3.0)	soub or	1,000	15 400,00	15 400,00	CS ÚRS 2020 01
138	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez vývodu	soub or	2,000	2 450,00	4 900,00	CS ÚRS 2020 01
139	K	725841312	Baterie sprchové nástěnné pákové	soub or	2,000	1 890,00	3 780,00	CS ÚRS 2020 01
140	K	721212123	Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzavírkou a krycím roštem délky 800 mm	kus	1,000	11 230,00	11 230,00	CS ÚRS 2020 01
141	K	998725101	Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50	t	0,239	780,00	186,42	CS ÚRS 2020 01

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace

30 428,86

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
142	K	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozetv. ovládání zepředu, stavební výška 1080	soubor	4,000	7 600,00	30 400,00	CS ÚRS 2020 01
143	K	998726111	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50	t	0,037	780,00	28,86	CS ÚRS 2020 01
D 740 Elektromontáže 68 000,00								
144	K	K028	Elektromontáže vč. stavební přípomoci	kpl	1,000	68 000,00	68 000,00	
D 751 Vzduchotechnika 18 700,00								
145	K	K030	Nucené větrání vč. stavební přípomoci	kpl	1,000	18 700,00	18 700,00	
D 762 Konstrukce tesařské 52 808,55								
146	K	762081150	Práce společné pro tesařské konstrukce hoblování hraněného řeziva přímo na staveništi	m3	0,096	2 280,00	218,88	CS ÚRS 2020 01
VV			krokev 120x160					
VV			0,5*10*0,12*0,16		0,096			
147	K	762082230	Práce společné pro tesařské konstrukce profilování zhlaví trámů a ozdobných konců jednoduché seřiznutí dvěma řezv. plochy přes	kus	10,000	189,00	1 890,00	CS ÚRS 2020 01
148	K	762083111	Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení	m3	1,152	1 320,00	1 520,64	CS ÚRS 2020 01
149	K	762085103	Práce společné pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) kotevních želez	kus	16,000	320,00	5 120,00	CS ÚRS 2020 01
150	M	x55	kotva pozednice	kus	16,000	189,00	3 024,00	
151	K	762332132	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120	m	52,800	289,00	15 259,20	CS ÚRS 2020 01
VV			pozednice 120x180					
VV			6,9*2		13,800			
VV			krokev 120x160					
VV			3,9*10		39,000			
VV			Součet		52,800			
152	M	60512130	hranor stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dr 6m	m3	1,152	9 800,00	11 289,60	CS ÚRS 2020 01
VV			pozednice 120x180					
VV			6,9*2*0,12*0,18		0,298			
VV			krokev 120x160					
VV			3,9*10*0,12*0,16		0,749			
VV			Součet		1,047			
VV			1,047*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,152			
153	K	762341027	Bednění a laťování bednění střech rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z dřevostěpkových desek OSB šroubovaných na krokev na pero a drážku, tloušťky desek 25	m2	26,910	435,00	11 705,85	CS ÚRS 2020 01
VV			3,9*6,9		26,910			
154	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vrutky	m3	1,152	1 643,00	1 892,74	CS ÚRS 2020 01
155	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50	t	1,138	780,00	887,64	CS ÚRS 2020 01
D 763 Konstrukce suché výstavby 28 660,52								
156	K	763131411	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm	m2	5,780	860,00	4 970,80	CS ÚRS 2020 01
VV			2,28*3,5		5,780			
157	K	763131451	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5	m2	11,670	780,00	9 102,60	CS ÚRS 2020 01
VV			3,61*1,9*2,53*3,63		11,670			
158	K	763131751	Podhled ze sádkartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádkartonových desek montáž parotěsné	m2	17,450	64,00	1 116,80	CS ÚRS 2020 01
VV			5,78*11,67		17,450			
159	M	28329276	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2	m2	19,195	28,20	541,30	CS ÚRS 2020 01
VV			17,45*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		19,195			
160	K	763131752	Podhled ze sádkartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádkartonových desek montáž jedné vrstvy	m2	22,700	44,00	998,80	CS ÚRS 2020 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			22,7	22,700				
161	M	63152132	pás tepelné izolace univerzální $\lambda=0,035$ tl. 80mm	m2	23,154	99,00	2 292,25	CS ÚRS 2020 01
VV			22,7*1,02*Přepočtené koeficientem množství	23,154				
162	K	763131752	Podhled ze sádkartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádkartonových desek montáž jedné vrstvy	m2	22,700	186,00	4 222,20	CS ÚRS 2020 01
163	M	63152136	pás tepelné izolace univerzální $\lambda=0,035$ tl. 160mm	m2	23,154	221,00	5 117,03	CS ÚRS 2020 01
VV			22,7*1,02*Přepočtené koeficientem množství	23,154				
164	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu, vodorovná, dopravní, vzdálenost do 50	t	0,383	780,00	298,74	CS ÚRS 2020 01
D 764			Konstrukce klempířské	26 190,70				
165	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	0,900	99,00	89,10	CS ÚRS 2020 01
166	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	9,800	99,00	970,20	CS ÚRS 2020 01
167	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	4,000	99,00	396,00	CS ÚRS 2020 01
168	K	764212634	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou	m	7,800	349,00	2 722,20	CS ÚRS 2020 01
VV			3,9*2	7,800				
169	K	764212663	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu okapovým plechem střešňv rovné r.š. 250 mm	m	6,900	349,00	2 408,10	CS ÚRS 2020 01
170	K	764217444	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu obých nebo ze segmentů, včetně rohů celoplošně lepené r.š. 330 mm	m	3,600	1 280,00	4 608,00	CS ÚRS 2020 01
VV			0,9*4	3,600				
171	K	764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel	m	9,500	560,00	5 320,00	CS ÚRS 2020 01
VV			6,9+1,5+1,1	9,500				
172	K	764511642	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trýchtýřový), r.š. žlabu/průměr svodu	kus	4,000	588,00	2 352,00	CS ÚRS 2020 01
173	K	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhových, průměru 100 mm	m	9,200	789,00	7 258,80	CS ÚRS 2020 01
VV			2,6*2	5,200				
VV			2,0*2	4,000				
VV			Součet	9,200				
174	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu, vodorovná, dopravní, vzdálenost do 50	t	0,085	780,00	66,30	CS ÚRS 2020 01
D 766			Konstrukce truhlářské	162 406,00				
175	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 1 m	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2020 01
176	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních ploch do 2 m2	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2020 01
177	K	766694111	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm	kus	4,000	176,00	704,00	CS ÚRS 2020 01
178	M	61144402	Parapet plastový vnitřní komurkový 305x20x1000mm	m	3,600	425,00	1 530,00	CS ÚRS 2020 01
VV			0,9*4	3,600				
179	M	61144019	Koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu r. pár.	sada	4,000	43,00	172,00	CS ÚRS 2020 01
180	K	K024	D+M plastové okno 900x600mm vč. parotěsných a paropropustných pásek	kus	4,000	6 300,00	25 200,00	
181	K	K025	D+M dveří vč. zárubně a kování	kus	7,000	10 300,00	72 100,00	
182	K	K0251	D+M dveří vč. opravy stávající zárubně a kování	kus	1,000	9 400,00	9 400,00	
183	K	K038	D+M protipožární dveří se samozavíračem vč. opravy stávající zárubně a kování	kus	1,000	17 600,00	17 600,00	
184	K	K039	D+M plastové vstupní dveře vč. parotěsných a paropropustných pásek	kus	1,000	32 600,00	32 600,00	
185	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná, dopravní, vzdálenost do 50 m v	%	1,000	2 800,00	2 800,00	CS ÚRS 2020 01
D 771			Podlahy z dlaždic	82 255,27				
186	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do maltv rovných	m	20,600	68,00	1 400,80	CS ÚRS 2020 01
VV			(15,3+8,5-0,8*4)	20,600				
187	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do maltv	m2	16,700	165,00	2 755,50	CS ÚRS 2020 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		12,6+4,1		16,700			
188	K	771151022	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	16,700	398,00	6 646,60	CS ÚRS 2020 01
189	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	29,920	389,00	11 638,88	CS ÚRS 2020 01
190	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	29,900	63,00	1 883,70	CS ÚRS 2020 01
191	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výškv přes 65 do	m	15,600	176,00	2 745,60	CS ÚRS 2020 01
	VV		m112					
	VV		13,5-(0,8*5+0,1*2)		9,300			
	VV		m113					
	VV		3,9-(0,8*2)		2,300			
	VV		m114					
	VV		6,4-(0,8*3)		4,000			
	VV		Součet		15,600			
192	M	597613x	sokl	m	17,160	198,00	3 397,68	
	VV		15,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		17,160			
193	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce sparování silikonem	m	15,600	46,00	717,60	CS ÚRS 2020 01
194	K	771574154	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2	m2	29,920	790,00	23 636,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		(4,32+2,55+1,8+7,3+3,61+2,28+1,9+2,53+3,63)		29,920			
195	M	59761x	dlažba- cena dle výběru investora- předpoklad 500 Kč/m2	m2	34,408	550,00	18 924,40	
	VV		29,92*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		34,408			
196	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	3,630	362,00	1 314,06	CS ÚRS 2020 01
	VV		3,63		3,630			
197	K	771591241	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásky vnitřní kout	kus	4,000	280,00	1 120,00	CS ÚRS 2020 01
198	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásky mezi podlahou a stěnou	m	13,100	199,00	2 606,90	CS ÚRS 2020 01
	VV		m117					
	VV		9,2+2,2*2+0,15*2		13,900			
	VV		-(0,8)		-0,800			
	VV		Součet		13,100			
199	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	29,920	24,00	718,08	CS ÚRS 2020 01
200	K	775429121	Montáž listů přechodové (vyrovnávací) přechodové vrstvy	m	7,100	66,00	468,60	CS ÚRS 2020 01
	VV		0,8*8		6,400			
	VV		0,7*1		0,700			
	VV		Součet		7,100			
201	M	55343110	profil přechodový	m	7,810	169,00	1 319,89	CS ÚRS 2020 01
	VV		7,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		7,810			
202	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v	t	1,231	780,00	960,18	CS ÚRS 2020 01
D 781			Dokončovací práce - obklady		143 099,75			
203	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	84,160	8,20	690,11	CS ÚRS 2020 01
204	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	84,160	56,00	4 712,96	CS ÚRS 2020 01
205	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	11,100	425,00	4 717,50	CS ÚRS 2020 01
	VV		9,2*0,15+(1,8+1,2+1,8)*2,05		11,220			
	VV		-0,8*0,15		-0,120			
	VV		Součet		11,100			
206	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2	m2	84,160	790,00	66 486,40	CS ÚRS 2020 01
	VV		m109					
	VV		8,4*1,8		15,120			
	VV		-(0,8*1,8*2)		-2,880			
	VV		m110					
	VV		11,6*1,8		20,880			
	VV		-(0,8*1,8+0,7*1,8)		-2,700			
	VV		m111					
	VV		5,6*1,8		10,080			
	VV		-(0,7*1,8)		-1,260			
	VV		m113					
	VV		3,7*1,8		6,660			
	VV		m115					
	VV		5,9*1,8		10,620			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-(0,8*1,8)		-1,440			
	VV		m116					
	VV		6,9*1,8		12,420			
	VV		-(0,8*1,8)		-1,440			
	VV		m117					
	VV		9,2*2,2		20,240			
	VV		-(0,8*2,0+0,9*0,6)		-2,140			
	VV		Součet		84,160			
207	M	5976x	obklad keramický- cena dle výběru investora- předpoklad 500 Kč/m2	m2	96,784	550,00	53 231,20	
	VV		84,16*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		96,784			
208	K	781491021	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad plochy do 1 m2	m2	2,000	650,00	1 300,00	CS ÚRS 2020 01
209	M	63465122	zrcadlo	m2	2,000	990,00	1 980,00	CS ÚRS 2020 01
210	K	781494111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové	m	5,400	199,00	1 074,60	CS ÚRS 2020 01
	VV		1,2+1,2+1,2+1,8		5,400			
211	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	111,300	44,00	4 897,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		m109					
	VV		8,4+1,8*4+1,0		16,600			
	VV		-(0,8*2)		-1,600			
	VV		m110					
	VV		11,6+1,8*5+1,0*3		23,600			
	VV		-(0,8+0,7)		-1,500			
	VV		m111					
	VV		5,6+1,8*4+1,0+1,0		14,800			
	VV		-(0,7)		-0,700			
	VV		m113					
	VV		3,7+1,8*2+1,0		8,300			
	VV		m115					
	VV		5,9+1,8*4+1,0+1,1		15,200			
	VV		-(0,8)		-0,800			
	VV		m116					
	VV		6,9+1,8*4+1,0+1,1		16,200			
	VV		-(0,8)		-0,800			
	VV		m117					
	VV		9,2+2,2*4+1,8+1,2+1,8		22,800			
	VV		-(0,8)		-0,800			
	VV		Součet		111,300			
212	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	84,160	25,00	2 104,00	CS ÚRS 2020 01
213	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v	t	2,762	690,00	1 905,78	CS ÚRS 2020 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry		4 339,79			
214	K	783268111	Lazurovací nátěr tesafských konstrukcí dvojnásobný olejový	m2	6,608	199,00	1 314,99	CS ÚRS 2020 01
	VV		krokev 120x160					
	VV		0,5*10*(0,12+0,12+0,16+0,16)		2,800			
	VV		3,4*2*(0,12+0,12+0,16+0,16)		3,808			
	VV		Součet		6,608			
215	K	K032	Omyvatelný nátěr stěn	m2	15,200	199,00	3 024,80	
	VV		m112					
	VV		13,5*1,6		21,600			
	VV		-(0,8*1,6*5)		-6,400			
	VV		Součet		15,200			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety		7 839,31			
216	K	784181111	Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová v místnostech výškv. do 3.80 m	m2	93,325	29,00	2 706,43	CS ÚRS 2020 01
	VV		SDK					
	VV		5,78+11,67		17,450			
	VV		štukové omítka					
	VV		17,2+46,7+27,175		91,075			
	VV		-omyvatelný nátěr					
	VV		-15,2		-15,200			
	VV		Součet		93,325			
217	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné, dohře v místnostech výškv. do	m2	93,325	55,00	5 132,88	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE HŘIŠTĚ A SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ ZAHORČICE

Objekt:

VRN - Ostatní a vedlejší náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Boršov nad Vltavou

Uchazeč:

ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o. Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice

Projektant:

INPROPO s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

21.07.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

28081722

DIČ:

CZ28081722

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Součástí zadávací dokumentace je nejen výkaz výměr, ale i projektová dokumentace. Cena musí být tvořena na základě prohlídky stavby a minimálně těchto dvou částí zadávací dokumentace. Přesto, že tento výkaz výměr byl vypracován s nejvyšší péčí, je na výhradní odpovědnosti nabízejícího zkontrolovat položky a výměry zde uvedené s výkresovou a textovou částí dokumentace a případně uvést opravené či doplněné položky na zvláštní list nabídky. Projektová dokumentace a TZ má přednost před množstvem

Cena bez DPH

63 700,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	63 700,00	21,00%	13 377,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

77 077,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE HŘIŠTĚ A SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ ZAHORČICE

Objekt:

VRN - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:

Datum:

21.07.2020

Zadavatel:

Obec Boršov nad Vltavou

Projektant:

INPROPO s.r.o.

Uchazeč:

ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o. Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

63 700,00

vrn - Vedlejší rozpočtové náklady

63 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE HŘIŠTĚ A SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ ZAHORČICE

Objekt:

VRN - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:

Datum: 21.07.2020

Zadavatel:

Obec Boršov nad Vltavou

Projektant:

INPROPO s.r.o.

Uchazeč:

ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o. Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

63 700,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

63 700,00

1	K	x1	Geodetické práce geodetické zaměření skutečného provedení, zhotovení geometrického plánu, výtvarné síti	kpl	1,000	12 400,00	12 400,00	
2	K	x2111	Zařízení staveniště Veškeré náklady související se zařízením staveniště, zejména: náklady s umístěním, dopravou, provozem a likvidací skladů a buňkoviště, náklady s projednáním připojení, připojením a odpojením stavby na veř.rozvod elektrické energie a vody a úhrada za spotřebovaná tato média, náklady na umístění, dopravu, provoz a likvidaci hygienických zařízení stavby, náklady na staveništní rozvaděč(e), vnitrostaveništní rozvody elektrické energie a vody, náklady na vytápění a osvětlení staveniště, náklady na opatření k zamezení negativního vlivu stavby na okolí (protiprachová, protihluková apod.), náklady na čištění veřejných komunikací znečištěných stavbou, náklady na úklid prostoru	kpl	1,000	28 000,00	28 000,00	
3	K	x3	Mimostaveništní doprava Obsahuje náklady na veškerou dopravu potřebného materiálu a výrobků od místa prodejce nebo výrobce do prostoru složení v objektu zařízení staveniště, včetně nákladů s dopravou souvisejících (naložení při pořízení, složení na stavbě, provoz mechanismu nutného k naložení, složení a přepravě, mzdové náklady s dopravou souvisejícími, vyřízení a úhrada dopravních výjimek, povolení, zvláštních oprávnění k dopravě, doprovod, dopravní trasování apod.). Při dovozu ze třetích zemí náklady na clo, dovozní přírážky apod. Vzdálenost je dána vzdáleností konkrétního výrobce či prodejce při pořízení	kpl	1,000	17 800,00	17 800,00	
4	K	x8	Revize a zkoušky	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	